
 

UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

  

IL DIRETTORE GENERALE

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm . ii.;

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e

ss.mm .ii;

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n.

1303 del 08 maggio 2019 e ss.mm .ii.;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm .ii.;

vista la nota prot.n. 267795 del 13/05/2020, con la quale il Presidente della Struttura Didattica

Speciale di Architettura- Sede di Siracusa, prof. Bruno Messina, rappresenta la necessità di procedere

con l'acquisto di materiale per la realizzazione di DPI, su iniziativa del Laboratorio "Allestiamoci", per

una spesa complessiva di € 4.000,00, IVA inclusa;

visto il D.D. rep. n. 1254 prot.n. 268884 del 14/05/2020, con il quale si autorizza la suddetta spesa e

si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti consequenziali;

vista la nota prot.n. 273231 del 20/05/2020, con la quale il Presidente della Struttura Didattica

Speciale di Architettura- Sede di Siracusa, prof. Bruno Messina, propone di nominare Responsabile

Unico del Procedimento (RUP) l'ing. Antonino Formica, funzionario amministrativo incardinato presso

la SDS di Architettura di Siracusa;

considerato che la suddetta nota è stata autorizzata dal Direttore generale;

visto il D.D. rep. n. 1350 prot.n. 277656 del 27/05/2020, con il quale viene nominato Responsabile

Unico del Procedimento (RUP) I 'ing. Antonino Formica;

vista la nota prot.n. 287735 del 09/06/2020, con la quale il RUP, ing. Antonino Formica, propone di

procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Igs. 50/2016 e

ss.mm .ii., con l'operatore economico "Adviplast S.p.A.", comunica il CIG Z1C2D2F3ED e trasmette il

preventivo n. 3148 del 28/05/2020, acquisito dalla struttura richiedente e assunto al protocollo

generale in data 03/06/2020 con il n. 281217, per un importo pari ad C 3.833,14, IVA inclusa;

visto l'impegno di spesa n. 24100/2, codice di riclassificazione finanziaria 15084503, causale

contabile B50;

tutto ciò premesso

DECRETA

Si autorizza, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Igs. 50/2016 e ss.mm .ii., l'affidamento diretto

per l'acquisto di materiale per la realizzazione di DPI su iniziativa del Laboratorio "Allestiamoci" con

5>)

pc
Macchina da scrivere
15/06/2020

pc
Macchina da scrivere
293100

pc
Macchina da scrivere
1527

pc
Macchina da scrivere
X

pc
Macchina da scrivere
4

pc
decreti



 

UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CA FANIA

  

l'operatore economico "Adviplast S.p.A." — P.IVA 13373380156, con sede legale in Monza (MB), Via
Ercolano, 11 - 20900, per l'importo complessivo di € 3.833,14 IVA inclusa — CIG Z1C202F3ED.
Si proceda alla stipula del contratto mediante buono d'ordine sottoscritto dalle parti.
La spesa grava sull'impegno n. 24100/2, codice di riclassificazione finanziaria 15084503, causale
contabile B50.
Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm .ii., sul sito web di
Ateneo ai fini della generale conoscenza.

t7s..IL DIRETT	 RAlE
Prof Giova


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15



